

56. CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE BİSİKLET TURU

YARIŞ DİREKTÖRÜ BERAT ALPHAN, “TURU ALNIMIZIN AKI İLE TAMAMLAYACAĞIZ”

BİR SPORCUSUNA CORONA TEŞHİSİ KONAN RALLY CLYLING TAKIMI, KENDİ İSTEĞİ İLE YARIŞTAN ÇEKİLDİ

MEKSİKA ULUSAL ŞAMPİYONU ULISES CASTILLO, “FORMUMU DEVAM ETTİRECEĞİM”

ARJANTİNLİ SEPULVEDA ELMALI'YI NEDEN KAYBETTİĞİNİ AÇIKLADI

ALPHAN, “NE YAZIK Kİ RALLY CYCLING TAKIMI YARIŞTAN ÇEKİLDİ”

56. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu olanca hızı ve sıkı Covid-19 önlemleri ile devam ediyor. Turun başarılı isimleri sona yaklaşırken kendini göstermeye başlarken, iddialı demeçler de arka arkaya geliyor.

ULISES CASTILLO, “HEDEFİM TIRMANIŞ”

Wildlife Generation takımının Meksika Ulusal şampiyonu Ulises Castillo turun formdaki sporculardan biri. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'ndan önce yapılan Mevlana Turunu ikinci olarak tamamlayan Castillo, şimdiye kadar 2 kaçış grubunda yer aldı. Genel klasmandan çok 'KOM' tırmanış mücadelesini hedeflediğini söyleyen Ulises Castillo, “Bu sebeple bugün yine bir kaçışa girmeyi deneyeceğim” diye konuştu.

SEPULVEDA, “HASTA OLDUĞUM İÇİN KAZANAMADIM”

Arjantinli sporcu Eduardo Sepulveda, Tour of Turkey'de tecrübesi olan sporculardan biri. 6 yıl önce Elmalı tırmanışında bulunan Sepulveda, "Tırmanışı çok iyi hatırlamıyorum. Sadece Davide Rebellin'in kazandığını ve kendimin 3'üncü olduğumu hatırlıyorum. Bu sene de iyi yarıştım, ancak istediğim sonucu elde edemedim. Çünkü etap öncesi biraz hastaydım" dedi.

Bisiklet Federasyonu Asbaşkanı ve Yarış Direktörü Berat Alphan Fethiye – Marmaris startından önce bir açıklama yaparak, “Çok sıkı sağlık önlemleri almamamıza rağmen bir sporcusunda COVID 19 vakası görülmesi üzerine Rally Cycling takımı turdan çekildi” dedi.

Alphan'ın bu açıklamasından sonra ABD takımı kendi Twitter hesabından COVID 19 vakasını doğrulayarak şu Tweet'i attı.

“Görülen lüzum üzerine Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turundan çekildik yapacak bir şey yok.” Berat Alphan daha sonra turun kalan etaplarıyla ilgili konuşurken, “Salgına rağmen bu turun startını verdik. Konya'dan Marmaris gelene kadar mükemmel etapları mükemmel finişleri geride bıraktık. Pazar günü Kuşadası'nda turumuz sonlanacak. Her şeyiyle mükemmel bir organizasyonu daha bitirmenin mutluluğu içerisinde olacağız” şeklendi konuştu.